
 

近ツ発第  ３３号  

平成２９年８月２７日 

  飲食店 小売店 各位 
 

(一社)近江ツーリズムボード 

会   長 小 出  英 樹 

（公 印 省 略） 
     

彦根ロマンウォーク(仮称) 

協力店舗の募集について（ご案内） 
     
 晩夏の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当社団につきまして、格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る９月３０日（土）～１２月２４日（日）、当社団の事業である“彦根ロマンウォーク（仮称）”

を開催します。当事業は、彦根を訪れた観光客の方々に袴・甲冑の着付けをしていただき、普段では経験で

きない姿での彦根散策を満喫していただくことをコンセプトとしたイベントとなっております。 

さらに、できるだけ多くの方々に散策を楽しんでいただけるよう、袴・鎧を着用して各店舗を訪問してい

ただき、お食事やお買い物をされた方々を対象に、様々な特典を提供し、より楽しんでいただきたいと考え

ております。 

つきましては、ご多用のところ大変恐縮でございますが、当イベントにご協力をいただける会員様におか

れましては、９月８日(金)までに、下記参加書を折り返しご回示賜れましたら幸いです。 

是非とも、会員の皆様とともに、当該イベントを盛り上げていきたいと思いますので、何卒ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 
   

記 
  

＊彦根ロマンウォーク(仮称) 

日  時   平成２９年９月３０日（土）～１２月２４日（日） 

散策場所   キャッスルロード・4番町スクエア など 

※提供時間は問いません。 

※９月 1日(金)までに連絡いただける店舗は、作成するチラシに掲載させていただきます。 

また、ＨＰでも随時紹介させていただきます。 

特典内容の一例 ・飲食費 10％OFF ・購入価格より 5％off ・粗品等のサービス  等 

 

本件担当 (一社)近江ツーリズムボード 小島・渡邊  TEL/FAX： 0749-22-5580  E-mail：info@oh-mi.org   

------------------------------------切り取らずそのままご返信ください----------------------------- 

彦根ロマンウォーク 協力店舗参加書  ＦＡＸ：０７４９（２２）５５８０ 

 
事業所名：                店 名：                  

 

担当者名：                ＴＥＬ：                  
 

ＦＡＸ：                 Ｅ-Mail：                  
 

 

特典内容：                                      


